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Ti-Pe 11-17, La-Su 12-16, Maanantaisin suljettu 

”Näyttelyssäni TÄSSÄ on kaksi huonetta; ensimmäinen on ilon huone, ja toinen surun.* Molemmat 
ovat läsnä arjessa, sekoittuen toisiinsa pienissä merkityksettömiltä tuntuvissa tapahtumissa. Näitä 
hetkiä olen pyrkinyt kuvaamaan. 

Teokseni rakentuvat usein materiaalisten oivallusten kautta. Kuumana työstetty lasi yhdessä puun, 
valumetallien kuten pronssin tai ready made-esineiden kanssa yhdistyvät eräänlaisiksi esineellisiksi 
kommentteiksi. Vapaasti puhalletussa lasissa voi nähdä amorfisuuden käsitteen sekä 
materiaalisena, että viitteenä jostain, joka on aineen ja ajatuksen välissä. Käytetyt esineet 
ilmentävät konkreettista arkea ympärillämme. Kulta taas tuo rinnastuksen perinteiseen, pyhään ja 
täydelliseen. 

Käsittelen henkilökohtaisia arkeen ja minuuteen liittyviä tunteita ja havaintoja sekä sitä miten 
havainnoimme ja arvotamme ympäristöämme.  Ohikiitävä onnistumisen hetki, tai äärimmäiseen 
pintajännitykseen viritetty pisara tuo esille arkista surrealismia ja samalla rinnastuu elämän 
hetkellisyyteen korostaen jokaisen hetken ja havainnon merkityksellisyyttä. Teoksessa teoria 
muuttuu kokemukseksi, olipa se sitten kulttuurillinen konnotaatio, älyllinen elämys, pieni huvittunut 
oivallus tai henkilökohtaisen muiston pinnalle pulpahtaminen.”

Riikka Latva-Somppi  valmistui taiteen maisteriksi  Taideteollisen korkeakoulun keramiikka- ja 
lasitaiteen koulutusohjelmasta 1995. Osan opinnoistaan hän suoritti Kanadassa, Sheridan 
Collegessa. Hän on pitänyt yksityisnäyttelyitä ja on osallistunut lukuisiin yhteis- ja 
ryhmänäyttelyihin Suomessa ja ulkomailla. Latva-Sompin teoksia on muun muassa Valtion, 
Suomen Taideyhdistyksen, Suomen Lasimuseon ja Jorvin Sairaalan taidekokoelmissa sekä useissa 
yksityisissä kokoelmissa. Ympäristötaiteen säätiö valitsi Helsingin Arabianrannassa sijaitsevan 
julkisen teoksen Näktergalen - Satakieli Vuoden ympäristöteokseksi 2009. Latva-Somppi on 
Taiteilijat O:n jäsen (Teollisuustaiteenliitto Ornamo) ja Kuvanveistäjäliiton kokelasjäsen.

*lisää teoksia Salongissa
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